
REVO | Sammelaktion für Sonderabfälle & Elektroschrott 2024 - Fahrplan nach PLZ 25. Jun 24

PLZ Ortschaft Datum Ankunft Abfahrt Haltestelle PLZ Ortschaft Datum Ankunft Abfahrt Haltestelle
3905 Saas-Almagell Mo 09. Sep 9:25 9:50 Verkehrsbüro 3947 Ergisch Mi 11. Sep 11:40 12:00 Parkplatz Dorfeingang
3906 Saas-Fee Mo 09. Sep 8:10 8:50 Parkplatz Posthaltestelle 3948 Oberems Mi 11. Sep 13:25 13:40 Parkplatz Kirche
3907 Gondo Mi 04. Sep 8:40 8:55 Garage Rundensteg 3948 Unterems Mi 11. Sep 13:50 14:05 Parkplatz Dorf
3908 Saas-Balen Mo 09. Sep 11:10 11:30 Parkplatz bei der Brücke 3951 Agarn Fr 06. Sep 13:40 14:00 Werkhof
3910 Saas-Grund Mo 09. Sep 10:15 10:55 Parkplatz Bergbahnen 3952 Susten Do 12. Sep 14:45 15:45 Parkplatz Bahnhof
3912 Termen Mi 04. Sep 10:05 10:35 Parkplatz Kirche 3953 Inden Do 12. Sep 11:40 12:00 Parkplatz Konsum
3916 Ferden*** Fr 06. Sep 10:20 10:35 Parkplatz Parkhaus 3953 Varen Do 12. Sep 13:35 14:00 Parkplatz Werkhof
3917 Kippel*** Fr 06. Sep 9:40 10:00 Gemeindegaragen 3953 Leuk Do 12. Sep 14:10 14:35 Parkplatz Rathaus
3917 Goppenstein*** Fr 06. Sep 10:55 11:05 beim Güterschopf 3955 Albinen Do 12. Sep 10:50 11:10 Parkplatz Dorf
3918 Wiler*** Fr 06. Sep 9:00 9:20 Werkhof Mühlebach 3956 Guttet-Feschel Do 12. Sep 9:40 10:05 Werkhof Gemeinde
3919 Blatten*** Fr 06. Sep 8:20 8:40 Parkplatz Kirche 3957 Bratsch*** Do 12. Sep 8:00 8:20 Parkplatz Dorfzentrum
3922 Stalden Do 05. Sep 13:35 14:05 Gründeponie Greechi 3957 Erschmatt Do 12. Sep 8:40 8:55 Parkplatz Dorfzentrum
3922 Eisten Mo 09. Sep 11:55 12:05 Parkplatz Gemeindehaus 3970 Salgesch*** Do 12. Sep 12:55 13:10 Parkplatz Kirche
3923 Törbel Do 05. Sep 14:40 15:00 Parkplatz Kirche 3983 Mörel Mi 04. Sep 13:25 13:55 Werkhof Mörel
3925 Grächen Di 10. Sep 10:25 10:50 Sammelstelle Gemeindesaal 3984 Fiesch Di 03. Sep 11:05 11:50 Parkplatz Luftseilbahn
3926 Embd Do 05. Sep 15:30 15:55 Parkplatz Dorf 3984 Fieschertal Di 03. Sep 13:35 13:50 Dorfzentrum
3928 Randa Di 10. Sep 9:05 9:35 Mehrzweckhalle 3985 Geschinen Mo 02. Sep 10:30 10:50 Dorfzentrum
3929 Täsch Di 10. Sep 8:20 8:50 Werkhof / Feuerwehrlokal 3985 Münster Mo 02. Sep 11:10 11:30 Parkplatz Skilift
3930 Visp Di 10. Sep 13:40 15:10 Alter Schulhausplatz 3986 Ried-Mörel*** Mi 04. Sep 14:25 14:45 gemäss Anschlagskästen der Gemeinde
3932 Visperterminen Mo 09. Sep 14:10 15:25 Parkplatz Postgarage 3988 Obergesteln Mo 02. Sep 9:10 9:30 Parkplatz Rest. Grimsel
3933 Staldenried Di 10. Sep 11:50 12:10 Parkplatz Stutz 3988 Ulrichen Mo 02. Sep 9:50 10:10 Parkplatz Schulhaus
3934 Zeneggen Mi 11. Sep 8:00 8:20 Sammelstelle Bänna 3989 Grafschaft Mo 02. Sep 14:15 14:35 Parkplatz Eige, Biel
3935 Bürchen Mi 11. Sep 8:55 9:25 Parkplatz Kirche 3989 Blitzingen Mo 02. Sep 14:55 15:15 Parkplatz Restaurant
3937 Baltschieder Do 05. Sep 8:45 9:25 Parkplatz neue Spielhalle 3989 Niederwald Mo 02. Sep 15:35 15:55 Parkplatz Bahnhof
3938 Ausserberg Do 05. Sep 9:45 10:05 Dorfplatz bei der Kirche 3991 Bettmeralp Mi 04. Sep 11:10 11:40 gemäss Anschlagskästen der Gemeinde
3939 Eggerberg Do 05. Sep 8:00 8:15 PP Bahnhof 3993 Grengiols Di 03. Sep 15:10 15:30 PP Abfallsammelstelle
3940 Steg*** Fr 06. Sep 14:25 15:10 Werkhof 3994 Lax Di 03. Sep 14:20 14:35 Parkplatz Bahnhof Lax
3942 St. German Do 05. Sep 10:35 11:00 Parkplatz Dorfeingang 3995 Ernen Di 03. Sep 9:10 9:40 Dorfplatz
3942 Raron Do 05. Sep 11:25 11:55 Parkplatz Felsenkirche 3996 Binn Di 03. Sep 8:15 8:35 Grosser Parkplatz Dorf
3942 Niedergesteln*** Fr 06. Sep 15:25 15:55 Werkhof 3997 Bellwald Di 03. Sep 10:05 10:35 Werkhof
3943 Eischoll Mi 11. Sep 10:45 11:20 Parkplatz Post 3998 Reckingen Mo 02. Sep 13:00 13:15 Schulhausplatz
3944 Unterbäch Mi 11. Sep 9:50 10:15 Dorfzentrum 3998 Gluringen Mo 02. Sep 13:40 13:55 Betriebsgebäude
3945 Gampel*** Fr 06. Sep 11:25 12:15 Werkhof Niedergampelstr. 8 3999 Oberwald Mo 02. Sep 8:30 8:50 Parkplatz Schulhaus
3946 Turtmann Mi 11. Sep 14:35 15:05 Parkplatz Kirche

*** NUR SONDERABFALLSAMMLUNG. KEINE Elektrosammlung in Bratsch, Gampel, Lötschental (Blatten, Ferden, Kippel, Wiler), Niedergesteln, Riederalp, Salgesch und Steg



REVO | Sammelaktion für Sonderabfälle & Elektroschrott 2024 - Fahrplan nach Tag 26. Jun 24

Datum PLZ Ortschaft AnkunftAbfahrtHaltestelle Datum PLZ Ortschaft AnkunftAbfahrtHaltestelle
Mo 02. Sep 3999 Oberwald 8:30 8:50 Parkplatz Schulhaus Fr 06. Sep 3917 Goppenstein*** 10:55 11:05 beim Güterschopf
Mo 02. Sep 3988 Obergesteln 9:10 9:30 Parkplatz Rest. Grimsel Fr 06. Sep 3945 Gampel*** 11:25 12:15 Werkhof Niedergampelstr. 8
Mo 02. Sep 3988 Ulrichen 9:50 10:10 Parkplatz Schulhaus Fr 06. Sep 3951 Agarn 13:40 14:00 Werkhof
Mo 02. Sep 3985 Geschinen 10:30 10:50 Dorfzentrum Fr 06. Sep 3940 Steg*** 14:25 15:10 Werkhof
Mo 02. Sep 3985 Münster 11:10 11:30 Parkplatz Skilift Fr 06. Sep 3942 Niedergesteln*** 15:25 15:55 Werkhof
Mo 02. Sep 3998 Reckingen 13:00 13:15 Schulhausplatz Mo 09. Sep 3906 Saas-Fee 8:10 8:50 Parkplatz Posthaltestelle
Mo 02. Sep 3998 Gluringen 13:40 13:55 Betriebsgebäude Mo 09. Sep 3905 Saas-Almagell 9:25 9:50 Verkehrsbüro
Mo 02. Sep 3989 Grafschaft 14:15 14:35 Parkplatz Eige, Biel Mo 09. Sep 3910 Saas-Grund 10:15 10:55 Parkplatz Bergbahnen
Mo 02. Sep 3989 Blitzingen 14:55 15:15 Parkplatz Restaurant Mo 09. Sep 3908 Saas-Balen 11:10 11:30 Parkplatz bei der Brücke
Mo 02. Sep 3989 Niederwald 15:35 15:55 Parkplatz Bahnhof Mo 09. Sep 3922 Eisten 11:55 12:05 Parkplatz Gemeindehaus
Di 03. Sep 3996 Binn 8:15 8:35 Grosser Parkplatz Dorf Mo 09. Sep 3932 Visperterminen 14:10 15:25 Parkplatz Postgarage
Di 03. Sep 3995 Ernen 9:10 9:40 Dorfplatz Di 10. Sep 3929 Täsch 8:20 8:50 Werkhof / Feuerwehrlokal
Di 03. Sep 3997 Bellwald 10:05 10:35 Werkhof Di 10. Sep 3928 Randa 9:05 9:35 Mehrzweckhalle
Di 03. Sep 3984 Fiesch 11:05 11:50 Parkplatz Luftseilbahn Di 10. Sep 3925 Grächen 10:25 10:50 Sammelstelle Gemeindesaal
Di 03. Sep 3984 Fieschertal 13:35 13:50 Dorfzentrum Di 10. Sep 3933 Staldenried 11:50 12:10 Parkplatz Stutz
Di 03. Sep 3994 Lax 14:20 14:35 Parkplatz Bahnhof Lax Di 10. Sep 3930 Visp 13:40 15:10 Alter Schulhausplatz
Di 03. Sep 3993 Grengiols 15:10 15:30 PP Abfallsammelstelle Mi 11. Sep 3934 Zeneggen 8:00 8:20 Sammelstelle Bänna
Mi 04. Sep 3907 Gondo 8:40 8:55 Garage Rundensteg Mi 11. Sep 3935 Bürchen 8:55 9:25 Parkplatz Kirche
Mi 04. Sep 3912 Termen 10:05 10:35 Parkplatz Kirche Mi 11. Sep 3944 Unterbäch 9:50 10:15 Dorfzentrum
Mi 04. Sep 3991 Bettmeralp 11:10 11:40 gemäss Anschlagskästen der Gemeinde Mi 11. Sep 3943 Eischoll 10:45 11:20 Parkplatz Post
Mi 04. Sep 3983 Mörel 13:25 13:55 Werkhof Mörel Mi 11. Sep 3947 Ergisch 11:40 12:00 Parkplatz Dorfeingang
Mi 04. Sep 3986 Ried-Mörel*** 14:25 14:45 gemäss Anschlagskästen der Gemeinde Mi 11. Sep 3948 Oberems 13:25 13:40 Parkplatz Kirche
Do 05. Sep 3939 Eggerberg 8:00 8:15 PP Bahnhof Mi 11. Sep 3948 Unterems 13:50 14:05 Parkplatz Dorf
Do 05. Sep 3937 Baltschieder 8:45 9:25 Parkplatz neue Spielhalle Mi 11. Sep 3946 Turtmann 14:35 15:05 Parkplatz Kirche
Do 05. Sep 3938 Ausserberg 9:45 10:05 Dorfplatz bei der Kirche Do 12. Sep 3957 Bratsch*** 8:00 8:20 Parkplatz Dorfzentrum
Do 05. Sep 3942 St. German 10:35 11:00 Parkplatz Dorfeingang Do 12. Sep 3957 Erschmatt 8:40 8:55 Parkplatz Dorfzentrum
Do 05. Sep 3942 Raron 11:25 11:55 Parkplatz Felsenkirche Do 12. Sep 3956 Guttet-Feschel 9:40 10:05 Werkhof Gemeinde
Do 05. Sep 3922 Stalden 13:35 14:05 Gründeponie Greechi Do 12. Sep 3955 Albinen 10:50 11:10 Parkplatz Dorf
Do 05. Sep 3923 Törbel 14:40 15:00 Parkplatz Kirche Do 12. Sep 3953 Inden 11:40 12:00 Parkplatz Konsum
Do 05. Sep 3926 Embd 15:30 15:55 Parkplatz Dorf Do 12. Sep 3970 Salgesch*** 12:55 13:10 Parkplatz Kirche
Fr 06. Sep 3919 Blatten*** 8:20 8:40 Parkplatz Kirche Do 12. Sep 3953 Varen 13:35 14:00 Parkplatz Werkhof
Fr 06. Sep 3918 Wiler*** 9:00 9:20 Werkhof Mühlebach Do 12. Sep 3953 Leuk 14:10 14:35 Parkplatz Rathaus
Fr 06. Sep 3917 Kippel*** 9:40 10:00 Gemeindegaragen Do 12. Sep 3952 Susten 14:45 15:45 Parkplatz Bahnhof
Fr 06. Sep 3916 Ferden*** 10:20 10:35 Parkplatz Parkhaus

*** NUR SONDERABFALLSAMMLUNG. KEINE Elektrosammlung in Bratsch, Gampel, Lötschental (Blatten, Ferden, Kippel, Wiler), Niedergesteln, Riederalp, Salgesch und Steg


